2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     декабря 2021 года                                                                                                     №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 3 ноября 2021 года № 85
Постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 3 ноября 2021 года № 85 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Лыхма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и прогнозе основных характеристик бюджета сельского поселения Лыхма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изменения, дополнив абзац тринадцатый раздела II подпунктами 5,6 следующего содержания:

«5) индексации на 4 % с 1 октября 2022 года фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, не подпадающих под действие указов Президента Российской Федерации от 2012 года;

6) обеспечения гарантий по оплате труда низкооплачиваемых категорий работников не ниже уровня минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом Российской Федерации от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда.».
3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов сельского поселения Лыхма.
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                            Н.В. Бызова